СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

17 декабря 2014 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение

Совета депутатов ЗАТО г. Островной  от 22.07.2011 № 43-02

           В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

(с изменениями и дополнениями), статьей 49 Устава муниципального образования

закрытое административно-территориальное образование город Островной Мурманской

области (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 22.07.2011 № 43-02

«Об утверждении Положения о добровольных пожертвованиях в муниципальном

образовании ЗАТО г. Островной Мурманской области» (далее-Положение) следующие

изменения:

1.1. По тексту Положения:

- слова «администрация ЗАТО г. Островной» заменить словами «Администрация

ЗАТО г. Островной» в соответствующих падежах;

- слова «финансовый отдел администрации ЗАТО г. Островной» заменить словами

«Финансовый отдел Администрации ЗАТО г. Островной» в соответствующих падежах;

- слова «финансовый отдел» заменить словами «Финансовый отдел»

в соответствующих падежах;

- слова «глава администрации» заменить словами «глава Администрации»

consultantplus://offline/ref=A5EFC3512315702E24A91247CD25F186ED216BA6CD77F431D14707D62A3D069A105DD2BF62125C06e2sAK
consultantplus://offline/ref=A5EFC3512315702E24A91247CD25F186ED216BA6CD77F431D14707D62A3D069A105DD2BF62125C06e2sAK
consultantplus://offline/ref=A5EFC3512315702E24A91247CD25F186ED216BA6CD77F431D14707D62A3D069A105DD2BF62125C06e2sAK
consultantplus://offline/ref=A5EFC3512315702E24A91247CD25F186ED216BA6CD77F431D14707D62A3D069A105DD2BF62125C06e2sAK
consultantplus://offline/ref=A5EFC3512315702E24A91247CD25F186ED216BA6CD77F431D14707D62A3D069A105DD2BF62125C06e2sAK
consultantplus://offline/ref=A5EFC3512315702E24A91247CD25F186ED216BA6CD77F431D14707D62A3D069A105DD2BF62125C06e2sAK

в соответствующих падежах.

1.2. Пункт 2.1 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:

 «2.1. Добровольные пожертвования  в виде денежных средств поступают

в доход местного бюджета, являются собственными доходами местного бюджета ЗАТО

г. Островной и учитываются по статье «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты

городских округов.».

1.3. В пункте 2.2 раздела 2 Положения слова «в Отделении по г. Островной

Управления Федерального казначейства по Мурманской области» заменить словами

«Отделении Мурманск г. Мурманск».

1.4. В пункте 2.3 раздела 2 Положения слова «положением «О бюджетном процессе

в ЗАТО г. Островной Мурманской области» заменить словами «Положением

о бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО г. Островной Мурманской

области».

 2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

ЗАТО г. Островной (www.zato-ostrov.ru) и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2014 года.

Глава

муниципального образования

ЗАТО г. Островной

17 декабря 2014 года

№ 05-05

Г.В. Чистопашин